
BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE Nr 120.8.2012
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 14.03.2012

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2012rok.

Na podstawie art.257 ust.3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych / Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240/ oraz art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz.U. nr. 142 z 2001 roku,
póz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz Uchwała nr Xl/101/2011 Rady Miejskiej w
Łabiszynie z dnia 30.12.2011 roku w sprawie budżetu gminy na 2012 rok zarządzam,
co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2012 rok :

dokonać przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY 26.136.428,00

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie: 3.517.045,00

WYDATKI 24.804.428,00

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie: 3.517.045,00

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B



BURMISTRZ ŁABISZYNA

U Z A S A D N I E N I E

W oparciu o analizę wykonania wydatków dokonuje się przeniesień w dziale :

600 Transport i łączność o kwotę 3.000,00
754 Bezp.publiczne i ochrona ppoż o kwotę 3.000,00
900 Gospod.komunalna i ochrona środowiska o kwotę 1.000,00

W U R MO^ T RiZ

'WLi Kaczmcsrek-



BURMISTRZ ŁABISZYNA

PLAN WYDATKÓW
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 120.8.2012 z dnia 14.03.2012

Dział

600

754

900

Rozdział

60016

75412

90015

Paragraf

4270

4300

4210

4410

4260

4580

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup ustug remontowych

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Pozostałe odsetki

Razem:

Przed zmianą

1 626 000,00

1 626 000,00

20 000,00

41 000,00

135000,00

135000,00

50 000,00

400,00

1 067 100,00

609100,00

138000,00

100,00

24 804 428,00

Zmiana

0,00

0,00

3 000,00

- 3 000,00

0,00

0,00

- 3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

- 1 000,00

1 000,00

0,00

Po zmianie

1 626 000,00

1 626 000,00

23 000,00

38 000,00

135000,00

135000,00

47 000,00

3 400,00

1 067 100,00

609 100,00

137000,00

1 100,00

24 804 428,00

BeSTia
Strona 1


